
PROTOKÓŁ Z PRAC JURY 

PROFILAKTYCZNEGO KONKURSU ARTYSTYCZNEGO BARWY ŻYCIA 2022 - EDYCJA II 

 

 
PATRONAT HONOROWY DLA KONKURSU OBJĄŁ BURMISTRZ WADOWIC BARTOSZ KALIŃSKI. 

 
Konkurs realizowany jest przy wsparciu finansowym Gminy Wadowice w ramach realizacji zadania publicznego "Prowadzenie edukacji publicznej w obszarze profilaktyki zachowań 
ryzykownych poprzez organizacje kampanii społecznych i innych wydarzeń lokalnych skierowanych do ogółu mieszkańców Gminy Wadowice lub grupy docelowej". 

 

 
W odpowiedzi na ogłoszony w dniu O3.10.2022r. Profilaktyczny Konkurs Artystyczny BARWY ŻYCIA 2022 – edycja II,  
swoje prace plastyczne i fotograficzne przekazało 79 uczestników Konkursu. 
 
W dniu 31 października 2022r. Jury Konkursu wyłoniło laureatów 38 prac plastycznych i fotograficznej. 
 

 
PRACE PLASTYCZNE - KATEGORIA: PRZEDSZKOLE – KLASY ZEROWE  
 
I MIEJSCE 
 
Kamila Bednarz  - U BABCI W SADZIE - 4 lata, grupa KRASNALE, Przedszkole Publiczne nr 5 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Danuta Zając 
 
II MIEJSCE   
 
Ignacy Bogunia – RODZINA NA SPACERZE - 6 lat, grupa ZUCHY, Przedszkole Publiczne nr 5 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Anna Łasak 
 
Zuzanna Lachendrowicz - MÓJ KOLOROWY ŚWIAT - 6 lat, 0 B, Zespół Szkół Publicznych w Kleczy Dolnej, 
opiekun artystyczny: Dorota Balcarczyk 
 
III MIEJSCE 
 
Wojciech Kempa  - 7 lat, grupa ELFY, Przedszkole Publiczne nr 5 w Wadowicach, 
opiekun artystyczny: Angelika Żak 
 
Zuzanna Gurdek  - SŁONECZNE OWOCE I WARZYWA - 5 lat, grupa ELFY, Przedszkole Publiczne nr 1 w Wadowicach, 
opiekun artystyczny: Agnieszka Dobiesz - Kaletka 
 
WYRÓŻNIENIE 
 
Filip Kupczyk  - JESIENNA PRZYRODA - 6 lat, grupa ZUCHY, Przedszkole Publiczne nr 5 w Wadowicach, 
opiekun artystyczny: Beata Bizoń - Garbacz 
 
Maja Wasztyl -  ŻYJ KOLOROWO - 6 lat, grupa SMYKI, Przedszkole „Bajka” w Choczni, 
opiekun artystyczny: Patrycja Mirek 
 
Julita Maciejczyk -  KOLOROWA JESIEŃ - 4 lata, grupa SMERFY, Przedszkole Publiczne nr 5 w Wadowicach, 
opiekun artystyczny: Aleksandra Płonka 
 
Oliwier Młynek -  KOLORY ŻYCIA - 6 lat, grupa ELFY, Przedszkole Publiczne nr 5 w Wadowicach, 
opiekun artystyczny: Katarzyna Okołot 
 
Wanda Niedziółka -  GRZYBOWA RODZINA - 4 lata, grupa KRASNALE, Przedszkole Publiczne nr 5 w Wadowicach, 
opiekun artystyczny: Danuta Zając 

 
NAGRODA AGRADO 
 
Martusia Targosz  - DOM – RODZINA - TO MOJA SIŁA I MOC - 3 lata, grupa MISIE, Przedszkole Publiczne nr 2 w 
Wadowicach, opiekun artystyczny: Renata Czajecka 

 
 



PRACE PLASTYCZNE - KATEGORIA:  KLASA I – III 
 
 
I MIEJSCE 
 
Kamila Fiołek – RADOSNY CZAS – 9,5 lat, klasa III, Szkoła Podstawowa w Wysokiej,  
opiekun artystyczny: Bożena Leśniak 
 
II MIEJSCE 
 
Oliwia Wątroba – MAMO, TATO – CHROŃ MNIE  - 7 lat, klasa I A, Szkoła Podstawowa nr 1 w Choczni,  
opiekun artystyczny: Dorota Chwała 
 
Liliana Wasztyl – CZEŚĆ, JAK SIĘ MASZ ?  - 9 lat, klasa III B, Szkoła Podstawowa nr 1 w Choczni,  
opiekun artystyczny: Anita Karaś 
 
Pola Golian – BARWY SZCZĘŚCIA  - 7 lat, klasa I A, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wadowicach, 
opiekun artystyczny: Jadwiga Pacut 
 
III MIEJSCE 
 
Aleksandra Malata – WAKACYJNY WIDOK - 8 lat, klasa II, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Joanna Zając 
 
Maja Zając – MARZENIE O RODZINNYCH WAKACJACH - 8 lat, klasa II, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Joanna Zając 
 
Julia Pawlik – PODZIWIAM OGRÓD - 8 lat, klasa II, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Joanna Zając 
 
WYRÓŻNIENIE 
 
Anna Stanek -  SPACER Z PSEM - 7 lat, klasa I A,  Szkoła Podstawowa nr 2 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Jadwiga Pacut 
 
Tobiasz Kowski -  TĘCZA MARZEŃ - 8 lat, klasa II B,  Szkoła Podstawowa nr 2 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Gabriela Kwarciak 
 
Anna Sordyl -  EMOCJE MAMY - 8 lat, klasa II B,  Szkoła Podstawowa nr 2 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Gabriela Kwarciak 
 
Kacper Tłomak -  RODZINA - 8 lat, klasa II B,  Szkoła Podstawowa nr 2 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Gabriela Kwarciak 
 
Róża Godzik -  EMOCJE SERCA - 8 lat, klasa II B,  Szkoła Podstawowa nr 2 w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Gabriela Kwarciak 
 
Laura Zawiła – RADOSNY ŚWIAT - 8 lat, II B, Zespół Szkół Publicznych w Kleczy Dolnej,  
opiekun artystyczny: Dorota Balcarczyk 
 
Lena Zawiła – BARWY ŻYCIA - 8 lat, II B, Zespół Szkół Publicznych w Kleczy Dolnej,  
opiekun artystyczny: Dorota Balcarczyk 
 
Helena Uniwersał  - MOJE MAŁE BARWNE ŻYCIE - 8 lat, klasa I A, Szkoła Podstawowa nr 1 w Choczni,  
opiekun artystyczny: Ewa Uniwersał 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRACE PLASTYCZNE - KATEGORIA:  KLASA IV – VI 
 
I MIEJSCE 
 
Nikola Kleszcz – MÓJ KOLOROWY ŚWIAT - 10 lat, IV B, Zespół Szkół Publicznych w Kleczy Dolnej,  
opiekun artystyczny: Dorota Balcarczyk 
 
Nikola Korzeniowska – ZDROWY STYL ŻYCIA - 10 lat, IV B, Zespół Szkół Publicznych w Kleczy Dolnej,  
opiekun artystyczny: Dorota Balcarczyk 
  
II MIEJSCE  
 
Kinga Heród  – KOLOROWY ŚWIAT -  10 lat, klasa IV SP, Zespół Szkół Specjalnych w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Aneta Wisła 
 
III MIEJSCE 
 
Oliwier Putaś  – ŻYJ ZDROWO, KOLOROWO -  13 lat, klasa VI SP, Zespół Szkół Specjalnych w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Aneta Wisła 
 
WYRÓŻNIENIE 
 
Wiktoria Człowiek – MÓJ KOLOROWY ŚWIAT - 11 lat, klasa V B, Zespół Szkół Publicznych w Kleczy Dolnej,  
opiekun artystyczny: Dorota Balcarczyk 

 
Anna Potapova – MÓJ KOLOROWY ŚWIAT - 11 lat, klasa V, Zespół Szkół Publicznych w Kleczy Dolnej,  
opiekun artystyczny: Dorota Balcarczyk 

 
 
 
PRACE PLASTYCZNE - KATEGORIA:  KLASA VII – VIII SZKOŁA PODSTAWOWA  
 
WYRÓŻNIENIE 
 
Konrad Maślanka – CO WYBIERASZ – BÓL, CZY MIŁOŚĆ ? -  13 lat, klasa VII, Zespół Szkół Specjalnych w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Aneta Wisła 
 
 
 
PRACE PLASTYCZNE - KATEGORIA: SZKOŁA PONADPODSTAWOWA 
 
I MIEJSCE 
 
Natalia Bucka – MIŁOŚĆ PRZEZWYCIĘŻA WSZYSTKO  -  18 lat, klasa I PDP, Zespół Szkół Specjalnych w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Aneta Wisła 
 
 
II MIEJSCE 
 
Gabriela Dziedzic – STOP UZALEŻNIENIOM – PALENIE ZABIJA !!  -  18 lat, klasa III PDP, Zespół Szkół Specjalnych  
w Wadowicach, opiekun artystyczny: Aneta Wisła 
 
 
III MIEJSCE 
 
Karolina Stańczyk – ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU !!!  -  21 lat, klasa III PDP, Zespół Szkół Specjalnych w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Aneta Wisła 
 
WYRÓŻNIENIE 
 
Seweryn Bizoń  – NIE JESTEŚ SAM – POMYŚL O INNYCH -  19 lat, klasa III PDP, Zespół Szkół Specjalnych w Wadowicach,  
opiekun artystyczny: Aneta Wisła 
 



PRACE FOTOGRAFICZNE -  KATEGORIA: - KATEGORIA:  KLASA IV – VI 
 
I MIEJSCE 
 
Urszula Nikiel - MUZYKA PROWADZI NAS W BARWNY ŚWIAT - 10 lat, IV B  SP – Zespół Szkół Publicznych w Kleczy Dolnej, 
opiekun artystyczny: Dorota Balcarczyk 
 
 
 
 
Opiekę artystyczną dla uczestników tej edycji konkursu podjęło 20 nauczycieli, pedagogów i rodziców. 
 
 
 
 
 

DZIĘKUJEMY SERDECZNIE ZA ZAANGAŻOWANIE 
 JESTEŚMY WDZIĘCZNI ZA WASZĄ PRACĘ I OBECNOŚĆ Z NAMI  

GRATULUJEMY I ŻYCZYMY DALSZYCH SUKCESÓW I MAMY NADZIEJE  
SPOTYKAĆ SIĘ Z WAMI NADAL NA DROGACH ROZWOJU, PIĘKNA, SZTUKI I REFLEKSJI 

  
 
 

ZAPRASZAMY DO SPOTKAŃ I WSPÓLNEGO MALOWANIA  

NA PLENERACH I WARSZTATACH BARWY ŻYCIA  
 
 

Uprzejmie informujemy, że o terminach wręczenia dyplomów i nagród, o terminie wystawy,  
oraz terminach plenerów i warsztatów poinformujemy wkrótce.  


